TỜ TRÌNH

V/v đề nghị sử dụng mã số dự án đầu tư

 Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa.

 Căn cứ thông tư 185/2015/TT-BTC ngày 17/11/2015 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn đăng ký, cấp và sử dụng mã số đơn vị có quan hệ với ngân

sách.

UBND xã Cẩm Lương đã được cấp mã số dự án các công trình xây dựng

bằng nguồn vốn ngân sách xã Cẩm Lương, huyện Cẩm Thủy là 7211507.

Đối với các dự án quy mô nhỏ sử dụng nguồn vốn ngân sách xã, các dự án

sử dụng nguồn vốn đóng góp của nhân dân, vốn tài trợ… UBND xã Cẩm Lương

được giao làm chủ đầu tư, UBND xã Cẩm Lương đã sử dụng mã số dự án các

công trình xây dựng bằng nguồn vốn ngân sách xã để thực hiện đăng kí thanh

toán qua kho bạc nhà nước.

UBND xã Cẩm Lương lập tờ trình, kính đề nghị Sở Tài chính xem xét

tiếp tục để UBND xã Cẩm Lương được tiếp tục sử dụng mã số dự án các công

trình xây dựng bằng nguồn vốn ngân sách xã để đăng ký sử dụng với kho bạc

nhà nước thực hiện các dự án quy mô nhỏ sử dụng nguồn vốn ngân sách xã, các

dự án sử dụng nguồn vốn đóng góp của nhân dân, vốn tài trợ.

Rất mong được sự quan tâm, giúp đỡ của Sở Tài chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /TTr-UBND                Cẩm Lương, ngày       tháng 10  năm 2023

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-06T10:50:28+0700

		2023-10-06T10:59:49+0700

		2023-10-06T11:00:24+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-06T11:00:44+0700